
Strona 1 z 2 
 

 
Poznań, dnia 20.07.2022r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Dotyczy: Zakup i dostawa materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych  

dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu, 38/z/2022 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm) zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Magelektro Sp.z.o.o.  

ul. Romana Maya ½,  61-371 Poznań 

NIP: 7822493831 

REGON: 301358616 

151 929,23 zł 

2 

Kaczmarek Electric S.A. 

ul. Gajewskich 32; 64-200 Wolsztyn 

NIP: 9151626618 

REGON: 932712874 

278 046,57 zł 

 
 
Zadanie 2 
 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe ,,SEA’’ Paweł 

Bronikowski 

ul. Norbertańska 3, 09-402 PŁOCK 

NIP: 7740000957 

REGON: 610006766 

61 909,36 zł 



Strona 2 z 2 
 

2 

Zakład Usług Technicznych Wodar Jacek 

Bobrowski 

44-121 Gliwice ul. Kozielska 62/I 

NIP:  631-000-92-86                                                                                                            

REGON: 271669262 

56 450,61 zł 

 

 

Zadanie 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Bardowskiego 2, 43-300 BIELSKO-BIAŁA 

NIP: 5471598442 

REGON: 070794899 

126 454,45 zł 

 

Zadanie 4 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. Bardowskiego 2, 43-300 BIELSKO-BIAŁA 

NIP: 5471598442 

REGON: 070794899 

33 210,44 zł 

 

 

 

 

20.07.2022r.,Izabela SIWCZAK 

 
(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


